2024年２月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 太 陽 工 機

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  剛

 （コード番号：6164 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員 総 務 部 長   山 﨑  謙 治

 （TEL 0258-42-8808）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年２月５日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本役員の異動につきましては、2024年３月27日開催予定の第39期定時株主総会とその終了

後に開催される取締役会で正式決定する予定でございます。

記

１．取締役の異動（2024年３月27日付）

（１）新任取締役候補者

   専務取締役  大石
おおいし

 賢司
け ん じ

 （現 当社専務執行役員 購買部長 兼 原価管理部長）

以上